đồng) theo biên lai thu số 0004509 ngày 07 tháng 10 năm 2025 và số tiền 5.000.000 

đồng (Năm triệu đồng) theo biên lai thu số 0004510 ngày 07 tháng 10 năm 2025;  

Hoàn trả lại cho bà Lê Thị L (do bà Lê Thị Thùy T nộp thay) số tiền tạm ứng 

án phí là 56.250.000 đồng (Năm mươi sáu triệu, hai trăm năm mươi ngàn đồng) theo 

biên lai thu số 0009021 ngày 10 tháng 11 năm 2025;  

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc 

kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật Tố tụng Dân sự.